

## بررسی مسائل و مشکلات ورزش شهرستان مهر با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در سفر به شهرستان مهر ضمن دیدار با فرماندار شهرستان مهر نوید بهره برداری از ۱۰ پروژه با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد تومان در دهه فجر انقلاب اسلامی در شهرستان مهر را داد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، عبدالرحیم خداجو مدیر کل استان به منظور بررسی مسائل و مشکلات حوزه ورزش شهرستان مهر در سفر یک روزه به این شهرستان ضمن بازدید از پروژه‌های ورزشی در دست ساخت شهرستان مهر با محمدی فرماندار این شهرستان نیز دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست که آرایش معاون عمرانی فرمانداری موسوی بخشدار اسیر و علیزاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر حضور داشتند مسائل و مشکلات ورزش شهرستان مهر مطرح و مورد نقد و بررسی قرار گرفت.

در ابتدا مهدی علیزاده رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر ضمن گزارشی از روند ساخت و ساز پروژه‌های نیمه تمام ورزشی از فرماندار و مدیر کل ورزش جوانان استان فارس خواستار توجه ویژه به منظورتسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام شد.

در ادامه این نشست نیز حمزه محمدی فرماندار شهرستان مهر خواستار تکمیل و بهره‌برداری از ۲۲ پروژه نیمه تمام در سطح شهرها و روستاهای بخش‌های مرکزی، وراوی گله‌دار و اسیر شد و خواستار تعیین تکلیف و اتمام ۴ زمین بزرگ چمن فوتبال در شهرهای وراوی، اسیر، خوزی و فال گردید.

محمدی در این جلسه اظهار داشت: ۱۳ زمین چمن روستایی و دو سالن ورزشی در سطح شهرستان مهر در دست ساخت است که نیاز به تامین اعتبار بیشتر دارد تا هرچه سریعتر به بهره‌برداری برسد و نیزخواستار عملی شدن قول مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در خصوص احداث خوابگاه ۲۰۰ تختخوابی اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر شد.

همچنین سید علی موسوی بخشدار اسیر نیز از مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس خواستار تسریع در اجرایی شدن زمین چمن فوتبال شهر اسیر شد.

در پایان نیز عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس اظهار داشت: ۱۰ پروژه ورزشی در نقاط مختلف شهرستان مهر با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد تومان در ایام الله گرامی‌داشت دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

در این سفر احمد همتی سرپرست معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی و خداکرم کرمی رئیس اداره فنی مهندسی مدیر کل ورزش و جوانان استان را همراهی نمودند.